Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 6636/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue serviços de manutenção
e limpeza em Praça da região
central do Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que efetue serviços de limpeza e manutenção na Praça localizada
na Avenida Monte Castelo, 984, “Praça do Museu da Água”.

Justificativa:

A proprietária da banca de revistas ali instalada alega que, o local
precisa de pintura nos bancos, limpeza e até manutenção na placa que
identifica o “Museu da Água” pede ainda manutenção periódica na Praça.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-